
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.02.2017 № 19-33/VII
м. Золотоноша

Про припинення КП „Золотоніський райагробуд”
права користування земельною ділянкою по
вул. Обухова, 60 площею 6,2159 га

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин по м. Золотоноша (13.02.2017 № 264) щодо
припинення права користування земельною ділянкою по вул. Обухова, 60
площею 6,2159 га, відповідно до ст. 12, 42, 141 Земельного кодексу України,
ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Припинити КП „Золотоніський райагробуд” право користування
земельною ділянкою по вул. Обухова, 60 площею 6,2159 га.

2.  Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою
міста Золотоноша на земельну ділянку площею 6,2159 га по вул. Обухова, 60.

3. Земельну ділянку по вул. Обухова, 60 площею 6,2159 га передати до
земель промисловості Золотоніської міської ради.

4. Доручити управлінню Держгеокадастру у Золотоніському районі
Черкаської області внести відповідні зміни до земельно-облікових документів.

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику
міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Веснін 52295


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про припинення КП „Золотоніський райагробуд” права користування земельною ділянкою по вул. Обухова, 60 площею 6,2159 га
	Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин по м. Золотоноша (13.02.2017 № 264) щодо припинення права користування земельною ділянкою по вул. Обухова, 60 площею 6,2159 га, відповідно до ст. 12, 42, 141 Земельного кодексу України, ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

